
 

Warszawa, dnia 14 stycznia 2021 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Teatr Lalek GULIWER z siedzibą przy ul. Różanej 16 w Warszawie, prowadzący postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego, zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na 

„Ochronę osób i mienia na terenie Teatru Lalek GULIWER w Warszawie” przekazuje poniżej informację z 

otwarcia ofert w przedmiotowym przetargu.  

 Oferty w wyznaczonym terminie, tj. do dnia 14 stycznia 2021r., do godziny 10
00

, złożyli: 

 

 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 

Cena oferty brutto 

 

1 

Solid Security sp. z o.o. 

ul. Postępu 17 

02-676 Warszawa 

211.071,69 zł.  

2 Agencja Ochrony MK sp. z o.o.  

ul. Jana Kazimierza 64 lok. 128 

01-248 Warszawa 

 

164.562,93 zł. 

3 Biuro Ochrony Osób i Mienia 

„PERSONA GROUP” sp. z o.o. sp. k. 

ul. Suwalska 14 

05-200 Wołomin 

 

182.470,50 zł. 

4 Konsorcjum: 

1) Lider konsorcjum: STEKOP S.A.  

ul. Mołdawska 9 

02-127 Warszawa 

2) Członek konsorcjum: STEKOP-

OCHRONA sp. z o.o., Kol. Porosty 52,  

16-070 Choroszcz 

 

 

227.366,73 zł.  


